
--"S\• /74- 
tal  

VE*" 

ck P.' 	1SE°"reelgetteteeteeler 
e (2,941a4 dele/tía &lir 

.0truddiert cagyntaa 

FISCALÍA DE ESTADO 

VISTO el Expte. N° 46/15 del registro de esta Fiscalía de Estado de 

la Provincia; y 

CONSIDERANDO: 

Que a fs. 316/7 obra la Resolución F.E. N° 78/15, mediante la cual 

se aprobó la rendición N° 11/2015 del Fondo Permanente de la Fiscalía de 

Estado, por la adquisición de elementos y pago de servicios para el normal 

funcionamiento de este organismo. : 

Que según consta a fs. 317 vta. el Tribunal de Cuentas ha tomado 

intervención en las presentes actuacliones. 

Que deviene necesario reintegrar la suma de PESOS CINCUENTA 

Y CINCO MIL SEISCIENTOS VEINTIUNO CON CUARENTA Y SEIS CENTAVOS 

($ 55.621,46) a la cuenta corriente N° 1710252/8 del Banco de la Provincia de 

Tierra del Fuego, asignada al Fondo Permanente "Art. 78" Fiscalía de Estado. 

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el presente 

acto administrativo en virtud de lo dispuesto en el inciso r) del artículo 7° de la 

Ley provincial N° 3, y en el Decreto provincial N° 444/92 reglamentario de la 

misma. 

Por ello: 

EL FISCAL DE ESTADO DE LA PROVINCIA 

DE TIERRA DEL FUEGO, ANTÁRTIDA 

E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Reintegrar mediante depósito a la cuenta corriente N° 1710252/8 - 

Fondo Permanente "Art. 78" Fiscalía de Estado - del Banco de la Provincia de 

Tierra del Fuego la suma de PESOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS 

VEINTIUNO CON CUARENTA Y SEIS CÉNTAVOS ($ 55.621,46). 

ARTÍCULO 2°.- Comuníquese a quier1ies corresponda. Dése al Bole ín Oficial de la 

Provincia para su publicación. Cumplido, archívese. 

RESOLUCIÓN FISCALÍA DE ESTADO N° 2 2 /15 

Ushuaia, 	3 BIC 2015 
Las Islas Malvinas, Georgias y Sandwich del Sur son y serán Arge 

VIRGILIO 
FISC 

Provina 
Antártda 

EZ DE SU FIÉ 
DE : FADO 

e Tie 	uego, 
las 	'ántico Sur 

tinas 

82 



r 


	00000001
	00000002

